
UKP-12M
PROVOZNÍ INSTRUKCE

Bytové sluchátko  UKP-12M je určeno pro použití v domovních telefonech VIZIT.

FUNKCE

Duplex interkom
Tlačítko otevírání dveří
Nastavení hlasitosti vyzvánění
Indikátor volání

SPECIFIKACE

Rozměry, mm 54 x 200 x 40
Hmotnost, g 180
Rozsah okolních teplot od +5 °C do +45 °C
Relativní vlhkost vzduchu až  93% při 25 °C

OBSAH BALENÍ

Sluchátko 1 ks
Montážní kit 1 ks
Provozní instrukce 1 ks na balení 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

Sluchátkem  15 VDC.
Nepřipojujte sluchátko k telefonní lince!

MONTÁŽ

Celkový pohled a rozložení ovládacích prvků je na obr. 1. 
 
1. Připojte dvojlinku od komutátoru ke sluchátkovým svorkám na zadní straně základny při dodržení polarity.

2. Upevněte základnu na zeď. Použijte montážní kit.

3. Zavěste sluchátko.

Nastavte hlasitost vyzvánění do požadované pozice (I – max. /  0 – min.).
Toto nastavení má vliv i na hlasitost sluchátka.

Stiskněte tlačítko otevření dveří během interkomu pro otevření zámku.

l

l

l

l

 neprochází napětí vyšší než 

1
0
7

Sluchátko

Tlačítko otevření dveří

Základna

Posuvný přepínač
hlasitosti vyzvánění

Indikátor volání

1


